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Referat for FAU-møte i FAU Disen skole 
 
Dato: 13.04.2026 
Tid: ​ 17.00-19.00  
Sted: ​Personalrommet på Disen skole 
 
  
Dagsorden 
 

Sak 
nr: 

Sak: Ansvar/frist: 

01.02 Velkommen og godkjenning av dagsorden 

 

 
Leder 

02.02 Orientering fra skolens ledelse 

●​ Ansettelser og lærerkabalen for neste år: Ingen 
oppsigelser, men noen ansettelser.  

●​ Evaluering av vårens foreldremøter: Vårens 
foreldremøter startet med en fellesdel for hvert trinn der 
skolens ledelse hadde fokus på mangfold, inkludering 
og fellesskap, med tilhørende klassediskusjoner 
gjennom bruk av samtalekort. Bakgrunnen for 
fellesdelen er at skolen ser et behov for et bedre 
skole-hjem samarbeid når det gjelder å ta vare på 
fellesskap og helheten, og skape et miljø ved skolen der 
alle kan “komme som de er” og der elevene tåler 
hverandres ulikheter i større grad. Det ble også 
informert på nytt om det pågående “hat-prat” prosjektet. 
I dette arbeidet trenger skolen at foreldrene spiller på 
lag og tar vare på fellesskapet. Skolen har opplevd et 
økende fokus på individet de senere årene som 
oppleves uheldig for fellesskapet. Det har kommet 
mange positive tilbakemeldinger fra foreldre og FAU om 
at en slik fellesdel var nyttig på vårens foreldremøter. 
Det har også kommet tilbakemeldinger fra noen trinn 
om at hensikten med denne delen var utydelig samt at 
noe trinn trodde det gjaldt deres trinn spesielt. Skolens 
ledelse tar med seg tilbakemeldingene og ønsker å 
forbedre og tydeliggjøre opplegget til neste år.   

●​ Oppgradering av skolegården: 2 stk bordtennisbord 
forventes snarlig. 

●​ Dato for AKS sin sommerfestival blir 27/5. Mer info 
kommer, men hold av ettermiddagen. 

Rektor/skolens ledelse 
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●​ 17.mai: Det vil snart komme skolemelding der skolen 
spør etter ledsagere til 17.mai toget i byen. 

●​ Elevundersøkelsen: elevrådet, undersøkelser i alle 
klasser med tanke på hva de legger i mobbing og hva 
de foregår i mobbing, personalgruppa, driftstyret, 
hatprat-prosjektet. 

●​ Kommunikasjon skole-hjem: FAU er skolens organ til å 
informere foresatte om saker som gjelder hele skolen. 
Noen saker blir informert om på skolemelding, men 
skolen kan ikke bruke skolemelding til alle saker som 
arbeides med. Det oppfordres til å lese referater fra 
FAU og om FAU kan finne måter å holde 
foreldregruppen informert på som er mer effektiv. 
Skolens ledelse minner også om at mange saker kan 
drøftes og løses på klassenivå/trinn uten at skolens 
ledelse eller FAU trenger å være involvert. Skolens 
ledelse ber også foresatte ha “is i magen” om at det det 
foregår mye arbeid på trinn, klasse og individnivå uten 
at dette blir eller kan bli informert om.  

●​ Digital praksis på Disen skole: Skolen venter på videre 
føringer fra myndighetene før de lander helt på sin 
digitale praksis for neste skoleår. Den nye planen skal 
blant annet inneholde informasjon til foresatte med en 
pedagogisk forklaring på valg av bruk av digitale 
verktøy og læremidler. I påvente av vy digital plan og 
praksis er noen avgjørelser likevel tatt:  

-​ 1. og 2.trinn får klassesett med nettbrett som kun 
skal være på skolen. 

-​ 3.-6.trinn på 1:1 nettbrett som i mindre grad skal 
sendes med hjem. Eventuelt kun sendes med én 
gang i uken for lekser eller liknende. Dette er 
ikke besluttet, men skolen ønsker å kjøpe inn 
ladetårn til hvert klasserom slik at nettbrettene 
kan lades på skolen. 

-​ 7.trinn får 1:1 PC med tanke på å forberede de 
på ungdomsskolen.   

 

03.02 Orientering fra FAU 

●​ Opprop med registrering av hvilke FAU-representanter 
som var tilstede 

●​ Informasjonsflyt mellom styret i FAU, representanter og 
foreldre ved skolen. (På bakgrunn samme punkt tatt opp 
av ledelsen): Styret ba om at foreldre påminnes om 
viktigheten av å lese referater og annen skriftlig 
informasjon fra FAU, slik at informasjonsflyten mellom 
skole og hjem blir bedre. 

 
Leder 
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Det ble besluttet av styret avslutningsvis på FAU-møtene 
skal skrive en kort oppsummering av viktige punkter fra 
møtet som legges ut i FAU sin WhatsApp gruppe. FAU 
representantene må videreformidle punktene til 
foreldrene i sine klasser. På den måten kan vi forsøke å 
sikre at alle foreldre ved skolen holdes bedre orientert om 
pågående saker og samarbeid med skolen. 

Det er et ønske fra representantene om at referatene 
fortsetter å bli sendt ut på skolemelding samt at de 
publiseres raskere på skolens nettsider. Styret tar dette 
med til skolens ledelse.  

 

05.02 Orientering fra gruppene 

●​ Dugnad: 

Utsettes til høsten for å sikre god planlegging. Det skal 
avklares med ledelsen om FAU eventuelt skal forsøke å 
kun arrangere en ryddedugnad utendørs før sommeren. 

●​ Klesmarked: 

Det er besluttet av skolen at de gjenglemte klærne i 
denne omgang sendes til Fretex fordi man ikke har 
lyktes i å få tak i trinn/klasser som kunne tenke seg å ta 
ansvar for disse og selge. FAU vil jobbe videre med 
ideen til et bruktmarked til høsten. Det ble også fremmet 
en idé om 5.trinn på AKS kunne vært interessert i det.  

 

 
FAU-representantene 
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